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Jacuzzi ogrodowe SPA z hydromasażem 5os
Mauritius

Cena 46 198,90 zł

Numer katalogowy 1173676717

Kod producenta BSMAURITI/H01/PS01/C08

Kod EAN 0791000834060

Opis produktu
Luksusowa wanna ogrodowa Mauritius dla 5 osóbWanna ogrodowa Mauritius to Twój nowy sposób na to, by odkryć świat,
którym rządzi wyjątkowy spokój, relaks i harmonia zarówno dla duszy, jak i dla ciała. Wystarczy, że raz oddasz się
przyjemnemu wypoczynkowi w jacuzzi w zaciszu własnego ogrodu lub tarasu, a jesteśmy przekonani, że już nigdy nie będziesz
chciał się z nim rozstawać. Zobacz, czym wyróżnia się nasza wanna ogrodowa Mauritius i sprawdź, czy to właśnie modelu
poszukujesz do swojego ogrodu!Wanna ogrodowa Mauritius – doskonała termoizolacja i mocny hydromasażLubisz to uczucie,
gdy podgrzane bąbelki delikatnie masują Twoje ciało? W nowoczesnej wannie ogrodowej Mauritius uczucie to potęguje aż 136
dysz wodno-powietrznych (118 dysz do hydromasażu i 18 dysz powietrznych), zasilanych trzema pompami do hydromasażu,
pompą cyrkulacyjną oraz powietrzną. Jeśli zastanawiasz się, na jaką formę masażu możesz liczyć, to odpowiedź jest prosta –
każdą, na jakąkolwiek tylko będziesz mieć ochotę! Zajmując miejsce na jednej z dwóch leżanek z oświetlonymi zagłówkami,
możesz podziwiać piękno otaczającej Cię natury, a także zapewnić sobie przyjemny masaż pleców, łydek oraz stóp. Do
dyspozycji masz również jedno z trzech miejsc siedzących, na których czeka Cię masaż pleców, talii oraz bioder.Jednym z
najważniejszych atutów wanny ogrodowej Mauritius jest jej niezrównana wytrzymałość i świetna termoizolacja. Podłoga
wykonana z grubego tworzywa ABS, a niecka pokryta odpornym na zmienne warunki atmosferyczne akrylem w odcieniu
perłowym sprawiają, że nasze jacuzzi zachwycać Cię będzie swą niezawodnością i trwałością przez wiele lat. Co ważne,
wnętrze wanny wzmocniono włóknem szklanym, co dodatkowo podwyższa jej wytrzymałość.Zadbaliśmy również o
energooszczędność wanny ogrodowej Mauritius – w obudowie w kolorze ciemnego brązu zastosowaliśmy specjalną matę
izolacyjną o grubości 1,5 cm, natomiast wnętrze wanny dopełniliśmy pianką natryskową o grubości 2,5 cm. Co to oznacza w
praktyce? Dzięki tak grubej izolacji możesz nie tylko zaoszczędzić na rachunkach za prąd, ale także cieszyć się ciepłą wodą w
wannie o każdej porze roku.Wanna ogrodowa Mauritius jest jednym z największych modeli dostępnych w naszej ofercie, który
świetnie sprawdza się jako miejsce do urządzania niezapomnianych imprez w gronie rodziny i znajomych. W szampański
nastrój z pewnością wprowadzą Was kolorowe światełka w postaci 25 punktów LED-owych, które możesz włączać za pomocą
sterownika Balboa.Takich wrażeń możesz się spodziewać wyłącznie w naszej wannie ogrodowej Mauritius!Zainteresowany?
Parametry techniczne:Model Mauritius z dwoma miejscami leżącymi i trzema siedzącymi.Zabudowa w kolorze ciemnego
brązu, pokryta wewnątrz matą termoizolacyjną o grubości 1,5cm. Akryl w kolorze perłowym. Z zewnątrz wanna pokryta jest
termoizolacyjną gęstą pianką natryskową o grubości 2,5cm!Pokrywa termiczna tzw. cover w kolorze ciemnego brązu idealnie
komponujący się z zabudową jacuzzi.Spód konstrukcji z wytrzymałego grubego materiału ABS.Sterowanie programatorem
BALBOA USAGenerator ozonu o wydajności 50mg/h.Pojemność jacuzzi 1500 litrów.Wymiary zewnętrzne
230x230x97cm.Podgrzewacz BALBOA 3KW.3x Pompa hydromasażu o mocy 3HP (~2,2KW).Pompa cyrkulacyjna o mocy
0,5HP.Pompa powietrzna o mocy 1HP.136 dysz (118 hydromasażu + 18 powietrznych).43 punktów multi-LED, ustawianych na
programatorze.3 zagłówki z oświetleniem LED.1 wkład filtrowy.Zasilanie 400V/55Hz.Instrukcja użytkowania w j. polskim. *
Koszt dostawy ustalany indywidualnie
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